

OSUUSKUNTA TRADEKAN VARSINAINEN EDUSTAJISTON KOKOUS

Aika	Perjantai 12.4.2024 klo 17.00 - klo 14.30 Tradekan säätiön valtuuskunnan vuosikokous - klo 15.00 alkaen ilmoittautuminen paikan päällä Osuuskunta Tradekan varsinaiseen edustajiston kokoukseen - klo 16.00 edustajiston ryhmäkokoukset - klo 17.00 varsinainen edustajiston kokous
Paikka	Helsinki Congress Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A, Helsinki Kokoukseen ja sitä edeltäviin ryhmäkokouksiin voi osallistua vain paikan päällä.
Jakelu	Osanottajaluettelo Liite 1
KLO 17.00	Talouspoliittinen avauspuheenvuoro - Jarkko Eloranta Rochdale-ansiomerkkien luovuttaminen - hallituksen puheenjohtaja Eero Heinäluoma

ESITYSLISTA

1 Kokouksen avaus

Päätösesitys: Osuuskunnan hallituksen puheenjohtaja Eero Heinäluoma avaa kokouksen.

2 Kokouksen puheenjohtajan valitseminen ja sihteerin kutsuminen

Päätösesitys: Päätetään yksimielisesti valita kokouksen puheenjohtajaksi edustajiston jäsen Jukka Gustafsson, varapuheenjohtajaksi Laura Meriluoto ja sihteeriksi vastuullisuusjohtaja Satu Niemelä.

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä esityslistan hyväksyminen

Päätösesitys: Todetaan, että osuuskunnan hallitus on 16.2.2024 pidetyssä kokouksessa päättänyt kutsua koolle edustajiston kokouksen 12.4.2024.

Todetaan, että koska kokous on kutsuttu koolle 27.3.2024 lähetetyllä kokouskutsulla ja muutoin osuuskunnan sääntöjen 15 §:n ja osuuskuntalain määräämällä tavalla, on se laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. Todetaan, että kokouksessa on läsnä _____ edustajiston jäsentä.

Hyväksytään yksimielisesti kokouskutsun mukainen esityslista kokouksen työjärjestykseksi.



4 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen

Päätösesitys: Päätetään yksimielisesti valita pöytäkirjantarkastajiksi ja tarvittaessa toimimaan ääntenlaskijoina edustajiston jäsenet _____ ja _____.

5 Selostus Osuuskunta Tradeka -konsernin toiminnasta

Päätösesitys: Selostuksen Osuuskunta Tradeka -konsernin toiminnasta ja ajankohtaisista asioista antaa toimitusjohtaja Perttu Puro.

6 Osuuskunta Tradekan vuoden 2023 tilinpäätöksen, hallituksen toimintakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen

Päätösesitys: Todetaan Osuuskunnan tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja tilintarkastuskertomus käsitellyiksi. Merkitään tiedoksi Osuuskunta Tradekan vuosi- ja vastuullisuusraportti, CG-selvitys ja palkitsemisraportti vuodelta 2023.

Liite 2: Osuuskunta Tradekan tilinpäätös ja toimintakertomus 1.1.–31.12.2023

Liite 3: Tilintarkastuskertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2023

Liite 4: Tradekan vuosi- ja vastuullisuusraportti 2023

Liite 5: Tradekan Corporate Governance -selvitys ja palkitsemisraportti 2023

7 Tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja –taseen vahvistaminen

Päätösesitys: Päätetään yksimielisesti vahvistaa vuoden 2023 Osuuskunnan ja konsernin tuloslaskelma ja tase.

8 Vastuuvapauden myöntäminen

Päätösesitys: Päätetään kokouksen saaman tilinpäätösinformaation ja tilintarkastuskertomuksen perusteella yksimielisesti myöntää tilivelvillisille, eli hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilivuodelta 2023.

9 Ylijäämän ja käyttörahaston käyttämisestä päättäminen

Päätösesitys: Päätetään Osuuskunnan hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että ylijäämä siirretään käyttörahastoon ja, että käyttörahastosta voidaan ennen osuuskunnan seuraavaa varsinaista edustajiston kokousta lahjoittaa yleishyödyllisiin tarkoituksiin enintään 250.000 euroa ja todetaan, että Osuuskunnan sääntöjen 10 §:n mukaisesti yksittäisistä lahjoituksista tämän rahamäärän puitteissa päättää osuuskunnan hallitus.

Lisäksi päätetään osuuskunnan hallituksen esityksen mukaisesti maksaa Tradekan tuotto-osuuksille 4,75 % suuruinen korko vuodelta 2023.

Liite 6: Osuuskunta Tradekan lahjoitukset sekä Kuluttajaosuustoiminnan säätiön ja Tradekan säätiön apurahat 2024

10 Osuuskunta Tradekan sääntöjen muuttaminen – ikäpykälän poistaminen säännöistä

Tausta: Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto on Haukiputaan sähköosuuskunnalle 12.12.2023 osoittamassaan kannanotossaan (ks. liite) pitänyt oikeushenkilön säännöissä asetettuja, valittavan henkilön enimmäisikää koskevia sääntömääräyksiä yhdenvertaisuuslain vastaisena ja laissa kiellettyinä ikäyrjintänä.

Yhdenvertaisuusvaltuutetun kannanoton vuoksi on tarpeen arvioida Tradekassa käytössä olevia ikäpykälä. Yhdenvertaisuusvaltuutetun kannanotossa katsotaan enimmäisikään perustuvan sääntelyn olevan kategorisesti yhdenvertaisuuslain vastaista. Tästä syystä Osuuskunta Tradekan hallitus on puheenjohtajiston puoltamana päättänyt, että enimmäisikään perustuvasta sääntelystä luovutaan Tradekassa ja, että riittävän vaihtuvuuden turvaamiseksi otetaan käyttöön hallituskausien enimmäismäärään perustuva sääntely.

Päätösesitys: Edellä todetun perusteella Osuuskunta Tradekan hallituksen esityksestä edustajisto päättää sääntöjen muuttamisesta alla olevan mukaisesti:

Osuuskunnan sääntöjen 17 § 4-kohta muutetaan seuraavasti (lisäykset punaisella ja kumottavat kohdat yliviivattuna):

Hallituksen jäsenenä ei voi olla vajaavaltainen tai konkurssissa oleva. Hallitukseen valittava henkilö ei saa olla valintahetkellä täyttänyt 70 vuotta. Osuuskunnan hallitukseen ei voida valita henkilöä, joka on valintahetkellä toiminut osuuskunnan hallituksessa yhtämittaisesti neljän kauden ajan.

Liite 7: Yhdenvertaisuusvaltuutetun Haukiputaan sähköosuuskunnalle osoitettu kannanotto
Liite 8: Ehdotus sääntöjen 17 § muuttamiseksi

11 Edustajiston jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvauksista päättäminen

Päätösesitys: Todetaan, että nimitysvaliokunta on valmistellut asiaa ennakkoon ja esittänyt, että palkkiot pidetään ennallaan. Palkkiot ovat siten seuraavat:

- edustajiston kokoukseen osallistuvalla edustajiston jäsenelle, estyneen edustajiston jäsenen tilalle kutsutulle varajäsenellä sekä Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäsenelle 550 € kokoukselta
- piirikokoukseen osallistuvalla edustajiston jäsenelle ja varajäsenelle sekä Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäsenelle 300 € kokoukselta
- nimitysvaliokunnan kokoukseen osallistuvalla nimitysvaliokunnan jäsenelle 550 € kokoukselta
- nimitysvaliokunnalle tehtävän esityksen valmistelua varten pidettävästä piiriryhmäkokouksesta edustajiston jäsenelle ja varajäsenelle sekä Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäsenelle 300 € kokoukselta.

Päätetään korvata menetetty työansio työnantajan todistuksen perusteella, paitsi toimihenkilöedustajille, joille maksetaan palkka. Majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat päätetään korvata Osuuskunnan matkustussäännön mukaan.

- 12 Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajien ja jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvauksista päättäminen

Päätösesitys: Edustajisto päättää nimitysvaliokunnan esityksen mukaisesti, että palkkiot pidetään ennallaan. Palkkiot ovat siten seuraavat:

- kuukausipalkkio hallituksen puheenjohtajalle 1 550 €
- kuukausipalkkio varapuheenjohtajille 1 250 €
- kuukausipalkkio hallituksen luottamushenkilöjäsenille 700 €
- ja kokouspalkkio hallituksen puheenjohtajille ja jäsenille 550 €/kokous

Merkitään, että kokouspalkkio maksetaan myös Tradekan puheenjohtajiston, Tradeka-Yhtiöt Oy:n tarkastusvaliokunnan sekä Osuustoiminnan neuvottelukunnan kokouksiin osallistumisesta.

Merkitään, että ansionmenetys korvataan työnantajan todistuksen perusteella.

Ansionmenetystä ei makseta henkilöstöä edustaville jäsenille, joille maksetaan palkka. Majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat korvataan Osuuskunnan matkustussäännön mukaan.

- 13 Osuuskunta Tradekan hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen

Päätösesitys: Päätetään valita 20 hallituksen jäsentä ja 2 henkilöstön edustajaa.

- 14 Osuuskunta Tradekan hallituksen jäsenten valinta erovuorossa olevien hallituksen jäsenten tilalle

Todetaan, että erovuoroiset hallituksen jäsenet ovat Hilikka Ahde ja Paavo Arhinmäki Etelä-Suomen piiristä, Riitta Lehtola ja Miika Tiainen Länsi-Suomen piiristä, Kaija Haapsalo ja Tarja Pietilä Keski-Suomen piiristä, Ulla-Maija Sievinen ja Kirsti Puurunen Itä-Suomen piiristä sekä Jorma Pimperu Pohjois-Suomen piiristä.

Todetaan lisäksi, että henkilöstöedustajien kaudet päättyvät tässä kokouksessa ja heidän tilalleen valitaan uudet edustajat.

Päätösesitys: Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten jäsenten tilalle kevään 2028 edustajiston kokouksessa päättyväksi kaudeksi.

Osuuskunnan sääntöjen mukaan erovuorossa oleva hallituksen jäsen voidaan valita uudelleen hallituksen jäseneksi. Hallituksen jäsen Ulla-Maija Sievinen ei kuitenkaan voi tulla valituksi uudelleen ikäpykälän vuoksi.

17 § Hallitus

Osuuskunnan hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus. Hallitukseen tulee valita vähintään 5 ja enintään 22 jäsentä siten, että hallitus heijastaa mahdollisimman tasapuolisesti Osuuskunnan jäsenistöä. Vähintään yhden hallituksen jäsenistä nimeää henkilöstö.

Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy neljännen valintaa seuraavan edustajiston kokouksen päättyessä.

Puolet hallituksen jäsenistä on erovuorossa kahden vuoden välein. Tarvittaessa erovuossa olevat hallituksen jäsenet määrätään arvalla.

Hallituksen jäsenenä ei voi olla vajaavaltainen tai konkurssissa oleva. Hallitukseen valittava henkilö ei saa olla valintahetkellä täyttänyt 70 vuotta. Hallitus valitsee keskuudestaan hallituksen kahden vuoden mittaiseksi toimikaudeksi puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa.

Nimitysvaliokunta esittää, että erovuorossa olevien hallituksen jäsenten tilalle valitaan

- Hiikka Ahde ja Paavo Arhinmäki Etelä-Suomen piiristä
- Riitta Lehtola ja Katja Taimela Länsi-Suomen piiristä
- Kaija Haapsalo ja Tarja Pietilä Keski-Suomen piiristä
- Jouni Backman ja Laura Meriluoto Itä-Suomen piiristä
- sekä Sari Ekorre Pohjois-Suomen piiristä.

Lisäksi esitetään, että henkilöstön edustajina hallitukseen valitaan Saara Laakso (Restel) ja Suvi Säteri (Med Group).

Merkitään, että hallituksen jäseninä edustajiston kokouksessa 2026 päättyvän kauden loppuun saakka jatkavat Miia Nahkuri, Aino-Kaisa Pekonen, Rauno Vesivalo, Nina Söderlund, Sinikka Torkkola, Niina Malm, Tuula Väätäinen, Johanna Ojala-Niemelä, Mikko Raudaskoski, Eero Heinäluoma ja Jari Myllykoski.

15 Tilintarkastajien palkkioista päättäminen

Päätösesitys: Päätetään yksimielisesti, että tilintarkastajille maksetaan palkkio laskun mukaan.

16 Tilintarkastajien lukumäärästä päättäminen

Päätösesitys: Päätetään yksimielisesti valita yksi varsinainen tilintarkastaja ja yksi varatilintarkastaja.

17 Tilintarkastajien valitseminen

Päätösesitys: Päätetään yksimielisesti, että tilintarkastajaksi valitaan Tradekan puheenjohtajiston esityksen mukaisesti tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab vastuunalaisena tilintarkastajana KHT Jukka Rajala ja ettei varatilintarkastajaa valita, koska varsinaiseksi tilintarkastajaksi on tullut valittua tilintarkastusyhteisö.



18 Muut asiat

19 Päätösten yksimielisyys ja pöytäkirjan allekirjoittaminen

Päätösesitys: Todetaan, että päätökset tehtiin yksimielisesti ja että pöytäkirjan allekirjoittavat kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri ja tarkastavat pöytäkirjantarkastajiksi valitut henkilöt sähköisen allekirjoituspalvelun kautta.

20 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja toteaa kokouksen päättyneeksi.

Helsingissä 27.3.2024

OSUUSKUNTA TRADEKA
Hallitus

Eero Heinäluoma

Satu Niemelä

OSUUSKUNTA TRADEKAN VARSINAINEN EDUSTAJISTON KOKOUS

Aika	12.4.2024 klo 17.00
Paikka	Helsinki Congress Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A, Helsinki, kokoustila Sirkus
Läsnä	Osanottajaluettelo Liite 1
	Ennen kokouksen alkua tervehdyspuheenvuoron piti SAK:n puheenjohtaja Jarkko Eloranta. Liite 2
	Rochdale-ansiomerkit luovutti hallituksen puheenjohtaja Eero Heinäluoma. Liite 3

ESITYSLISTA

1 Kokouksen avaus

Osuuskunta Tradekan hallituksen puheenjohtaja Eero Heinäluoma avasi kokouksen ja toivotti kaikki osallistujat tervetulleeksi edustajiston kokoukseen.

2 Kokouksen puheenjohtajan valitseminen ja sihteerin kutsuminen

Päätettiin yksimielisesti valita kokouksen puheenjohtajaksi edustajiston jäsen Jukka Gustafsson, varapuheenjohtajaksi Laura Meriluoto ja sihteeriksi Osuuskunta Tradekan vastuullisuusjohtaja Satu Niemelä.

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen sekä esityslistan hyväksyminen

Todettiin, että osuuskunnan hallitus oli 16.2.2024 pidetyssä kokouksessa päättänyt kutsua koolle edustajiston kokouksen 12.4.2024.

Koska kokous oli kutsuttu koolle 27.3.2024 lähetetyllä kokouskutsulla ja muutoin osuuskunnan sääntöjen 15 §:n ja osuuskuntalain määräämällä tavalla, todettiin se laillisesti koolle kutsutuksi.

Liite 4: Kokouskutsu/esityslista

Todettiin, että kokouksessa oli läsnä 74 edustajiston jäsentä tai estyneen jäsenen tilalle kutsuttua varajäsentä. Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Todettiin, että edustajiston jäsenten lisäksi kokoukseen osallistui Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäseniä, tilintarkastajat, Kuluttajaosuustoiminnan säätiön hallituksen ja Tradekan säätiön valtuuskunnan jäseniä sekä toimihenkilöitä.

Hyväksyttiin yksimielisesti kokouskutsun mukainen esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

4 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen

Päätettiin yksimielisesti valita pöytäkirjantarkastajiksi ja tarvittaessa toimimaan

10 Osuuskunta Tradekan sääntöjen muuttaminen – ikäpykälän poistaminen säännöistä

Tausta: Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto on Haukiputaan sähköosuuskunnalle 12.12.2023 osoittamassaan kannanotossaan (ks. liite) pitänyt oikeushenkilön säännöissä asetettuja, valittavan henkilön enimmäisikää koskevia sääntömääräyksiä yhdenvertaisuuslain vastaisena ja laissa kiellettyinä ikäsyrijintänä.

Yhdenvertaisuusvaltuutetun kannanoton vuoksi on tarpeen arvioida Tradekassa käytössä olevia ikäpykälä. Yhdenvertaisuusvaltuutetun kannanotossa katsotaan enimmäisikään perustuvan sääntelyn olevan kategorisesti yhdenvertaisuuslain vastaista. Tästä syystä Osuuskunta Tradekan hallitus on puheenjohtajiston puoltamana päättänyt, että enimmäisikään perustuvasta sääntelystä luovutaan Tradekassa ja, että riittävän vaihtuvuuden turvaamiseksi otetaan käyttöön hallituskausien enimmäismäärään perustuva sääntely.

Edellä todetun perusteella Osuuskunta Tradekan hallituksen esityksestä edustajisto päätti sääntöjen muuttamisesta alla olevan mukaisesti:

Osuuskunnan sääntöjen 17 § 4-kohta muutetaan seuraavasti (lisäykset punaisella ja kumottavat kohdat yliviivattuna):

Hallituksen jäsenenä ei voi olla vajaavaltainen tai konkurssissa oleva. Hallitukseen valittava henkilö ei saa olla valintahetkellä täyttänyt 70 vuotta. Osuuskunnan hallitukseen ei voida valita henkilöä, joka on valintahetkellä toiminut osuuskunnan hallituksessa yhtämittaisesti neljän kauden ajan.

Liite 11: Yhdenvertaisuusvaltuutetun Haukiputaan sähköosuuskunnalle osoitettu kannanotto

Liite 12: Ehdotus sääntöjen 17 § muuttamiseksi

11 Edustajiston jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvauksista päättäminen

Todettiin, että nimitysvaliokunta on valmistellut asiaa ennakkoon ja päätettiin esityksen mukaan pitää palkkiot ennallaan. Palkkiot ovat siten seuraavat:

- edustajiston kokoukseen osallistuvalla edustajiston jäsenelle, estyneen edustajiston jäsenen tilalle kutsutulle varajäsenelle sekä Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäsenelle 550 € kokoukselta
- piirikokoukseen osallistuvalla edustajiston jäsenelle ja varajäsenelle sekä Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäsenelle 300 € kokoukselta
- nimitysvaliokunnan kokoukseen osallistuvalla nimitysvaliokunnan jäsenelle 550 € kokoukselta
- nimitysvaliokunnalle tehtävän esityksen valmistelua varten pidettävästä piiriryhmäkokouksesta edustajiston jäsenelle ja varajäsenelle sekä Osuuskunta Tradekan ja Tradeka-Yhtiöt Oy:n hallituksen jäsenelle 300 € kokoukselta.

Päätettiin korvata menetetty työansio työnantajan todistuksen perusteella, paitsi toimihenkilöedustajille, joille maksetaan palkka. Majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat päätettiin korvata Osuuskunnan matkustussäännön mukaan.

12 Hallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajien ja jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvauksista päättäminen

Edustajisto päätti nimitysvaliokunnan esityksen mukaisesti pitää hallituksen puheenjohtajien

ja jäsenten palkkiot ennallaan. Palkkiot ovat siten seuraavat:

- kuukausipalkkio hallituksen puheenjohtajalle 1 550 €
- kuukausipalkkio varapuheenjohtajille 1250 €
- kuukausipalkkio hallituksen luottamushenkilöjäsenille 700 €
- ja kokouspalkkio hallituksen puheenjohtajille ja jäsenille 550 €/kokous.

Merkittiin, että kokouspalkkio maksetaan myös Tradekan puheenjohtajiston, Tradeka-Yhtiöt Oy:n tarkastusvaliokunnan sekä Osuustoiminnan neuvottelukunnan kokouksiin osallistumisesta.

Merkittiin, että ansionmenetys korvataan työnantajan todistuksen perusteella. Ansionmenetystä ei makseta henkilöstöä edustaville jäsenille, joille maksetaan palkka. Majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat korvataan Osuuskunnan matkustussäännön mukaan.

13 Osuuskunta Tradekan hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen

Päätettiin valita 20 hallituksen jäsentä ja 2 henkilöstön edustajaa.

14 Osuuskunta Tradekan hallituksen jäsenten valinta erovuorossa olevien hallituksen jäsenten tilalle

Todettiin, että erovuoroiset hallituksen jäsenet ovat Hilikka Ahde ja Paavo Arhinmäki Etelä-Suomen piiristä, Riitta Lehtola ja Miika Tiainen Länsi-Suomen piiristä, Kaija Haapsalo ja Tarja Pietilä Keski-Suomen piiristä, Ulla-Maija Sievinen ja Kirsti Puurunen Itä-Suomen piiristä sekä Jorma Pimperu Pohjois-Suomen piiristä.

Todettiin lisäksi, että henkilöstöedustajien kaudet päättyvät tässä kokouksessa ja heidän tilalleen valitaan uudet edustajat.

Päätettiin valita hallituksen jäsenet erovuoroisten jäsenten tilalle kevään 2028 edustajiston kokouksessa päättyväksi kaudeksi.

Osuuskunnan sääntöjen mukaan erovuorossa oleva hallituksen jäsen voidaan valita uudelleen hallituksen jäseneksi. Hallituksen jäsen Ulla-Maija Sievinen ei kuitenkaan voi tulla valituksi uudelleen ikäpykälän vuoksi.

17 § Hallitus

Osuuskunnan hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus. Hallitukseen tulee valita vähintään 5 ja enintään 22 jäsentä siten, että hallitus heijastaa mahdollisimman tasapuolisesti Osuuskunnan jäsenistöä. Vähintään yhden hallituksen jäsenistä nimeää henkilöstö. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy neljännen valintaa seuraavan edustajiston kokouksen päättyessä.

Puolet hallituksen jäsenistä on erovuorossa kahden vuoden välein. Tarvittaessa erovuorossa olevat



puheenjohtaja ja sihteeri ja tarkastavat pöytäkirjantarkastajiksi valitut henkilöt sähköisen allekirjoituspalvelun kautta.

20 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja totesi kokouksen päättyneeksi.

Vakuudeksi *[sähköiset allekirjoitukset seuraavilla sivuilla]*

Jukka Gustafsson
puheenjohtaja

Satu Niemelä
sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty

Maria Guzenina
pöytäkirjantarkastaja

Jari Pajukoski
pöytäkirjantarkastaja

Signatures



MARIA EDITH GUZENINA

maria.guzenina@eduskunta.fi

Authentications: Email, Finnish Trust Network

2024-05-03 10:10:44 UTC



JARI ILMARI PAJUKOSKI

jari.pajukoski@pp1.inet.fi

Authentications: Email, Finnish Trust Network

2024-05-05 10:10:58 UTC



SATU MARKETTA NIEMELÄ

Satu.Niemela@tradeka.fi

Authentications: Zefort account, Email, Finnish Trust Network

2024-05-07 12:20:18 UTC



JUKKA TAPANI GUSTAFSSON

jukka.gustafsson10@outlook.com

Authentications: Finnish Trust Network, Email

2024-05-15 07:43:06 UTC

Signed with

ZEFORT Sign

